
   

Stránka 1 z 2 

 

         Smlouva o spolupráci 
Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

mezi 

 

Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková organizace 

Masarykova 70, Teplice, 415 01 

Zastoupena ředitelem Alešem Perchem 

IČO: 46071253 

(dále jako Smluvní strana 1) 

a 

Jakub Podlucký 

Nar. 6.3.1998 

Bydlištěm: Březová 3231, Teplice, 415 01 

IČO: 08463263 

(dále jako Smluvní strana 2). 

Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“) 

následujícího znění: 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany před uzavřením této smlouvy bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašují, že mají 

zájem na uzavření smlouvy o spolupráci, která bude založena na zásadě ekvity a bude výhodná pro 

obě smluvní strany. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek stran rozvíjet sekci florbalu v rámci DDM Teplice, zejména pak 

jeho závodní část, která je provozována jako florbalový klub DDM Teplice.  

 

III. 

Oblasti vzájemné spolupráce 

1. Smluvní strana 2 bude fungovat jako manažer florbalového klubu DDM Teplice. 

2. Smluvní strana 2 splní všechny předpoklady pro výkon této funkce stanovené Českým florbalem, 

z.s. 

3. Smluvní strana 1 zajistí všechny nezbytné předpoklady pro výkon funkce manažera smluvní 

straně 2. 

4. Funkce manažera bude spočívat zejména v: 

a. Organizaci a pořádání turnajů a zápasů 



   

Stránka 2 z 2 

 

b. Analýze současného stavu klubu a návrhu koncepce jeho rozvoje 

c. Komunikaci se střešní organizací Český florbal, z.s. ohledně fungování klubu a jeho 

následného rozvoje 

d. Propagaci klubu 

5. Funkce manažera může spočívat i v dalších oblastech, dohodnou-li se na tom smluvní strany. 

 

IV. 

Další ujednání 

1. Smluvní strana 2 bude měsíčně vystavovat faktury za provedené služby s přílohou, která bude 

obsahovat výčet služeb či činností, které pro Smluvní stranu 1 provedl. Tato fakturace bude ve 

výši 15.000,- Kč/měsíc. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu určitou a to od 1.9.20202 do 31.8.2021. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušování a nedodržování podmínek v této smlouvě 

stanovených, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliže 

nedojde k nápravě ani po písemném upozornění druhé smluvní strany. Odstoupení je účinné 

dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana ze 

smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

6. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém rozsahu, je projevem 

jejich pravé a svobodné vůle prosté nátlaku a že jej neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Teplicích dne:                    V Teplicích dne:   

 

……………………………………                      ……………………………………………  

Aleš Perch       Jakub Podlucký  

Ředitel                    


